

Nagroda dla najlepiej zarządzanej firmy**Grupa MULTIVAC zdobyła nagrodę dla najlepiej zarządzanej firmy 2023 roku**

Wolfertschwenden, 26 maja 2023 - Grupa MULTIVAC to laureat nagrody dla najlepiej zarządzanych firm w 2023 roku. Wspierana przez Federalne Stowarzyszenie Przemysłu Niemieckiego (BDI) nagroda jest przyznawana przez Deloitte Private i Frankfurter Allgemeine Zeitung średniej wielkości firmom w Niemczech, które są wyjątkowo dobrze zarządzane. Christian Traumann, prezes grupy MULTIVAC, odebrał wczoraj nagrodę w Düsseldorfie.

Średnie przedsiębiorstwa mają kluczowe znaczenie dla niemieckiej gospodarki. Nagroda Best Managed Companies Award jest hołdem dla firm rodzinnych i średnich, które mają siedzibę w Niemczech i są wyjątkowo dobrze zarządzane. Ma ona stać się bodźcem i przykładem dla innych firm do kształtowania własnej przyszłości z taką samą wizją strategiczną, siłą innowacji, zrównoważoną kulturą i dobrymi praktykami zarządzania. Podczas procesu aplikacyjnego firmy biorące udział w konkursie zostały ocenione za doskonałość w czterech kluczowych obszarach: Strategia, Produktywność i Innowacje, Kultura i Zaangażowanie oraz Finanse i Zarządzanie. Warunkiem przyznania nagrody jest wysoki poziom osiągnięć we wszystkich czterech obszarach. Laureatów nagrody wyłoniło jury, w którego skład weszli znani przedstawiciele biznesu, nauki i mediów.

„Cechy najlepiej zarządzanej spółki, takiej jak Grupa MULTIVAC, to perspektywiczna strategia, wysoki poziom produktywności, kreatywna kultura innowacji oraz zarządzanie firmą zorientowane na wartości” – wyjaśnia dr Christine Wolter, Partner i Szef Deloitte Private. „Dzięki połączeniu ich atrakcyjności jako pracodawcy i ugruntowanego sukcesu

komercyjnego, te najlepiej zarządzane firmy odgrywają ważną rolę w swoim regionie. ”

„Jesteśmy bardzo zadowoleni z nowej nagrody, która jest wyrazem uznania dla strategii naszej firmy i wysiłków wszystkich naszych pracowników” – mówi Christian Traumann, Prezes Grupy MULTIVAC.

„Sukces nie jest drogą jednokierunkową, ale opiera się na odpowiedzialnym i pełnym zaufania dialogu i współpracy z pracownikami, klientami i dostawcami. Nieustannie staramy się dostosowywać naszą ofertę produktów i usług do zmieniających się wymagań naszych klientów i rynku. Istotnym czynnikiem tego sukcesu jest z pewnością nasza szeroka gama produktów. ”

Kolejnym powodem sukcesu firmy jest jej międzynarodowy charakter. Ponad 80 spółek zależnych na całym świecie świadczy o bliskości firmy z klientami. „Jesteśmy bardzo świadomi tego, że świat, w którym żyjemy, stoi przed wielkimi wyzwaniami. Dlatego jako wiodąca firma chcemy wnieść znaczący wkład w nasz sektor, a także żyć wspólnymi wartościami i przewodzić sprzecznym priorytetom, które czasami pojawiają się pomiędzy wymaganiami rynku a odpowiedzialnością firm za środowisko i społeczeństwo” – podsumowuje Christian Traumann.

Program Best Managed Companies jest konkursem, a także pieczęcią aprobaty dla odnoszących sukcesy średnich firm. Celem jest zbudowanie krajowej i globalnej struktury znakomicie zarządzanych średnich przedsiębiorstw. Znak zatwierdzenia dla wyróżniających się średnich przedsiębiorstw jest obecnie przyznawany w ponad 45 krajach.